EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | L27509102R
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 09/01/2012

3. Emri i Subjektit

K.F. NAFTETARI

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

22/12/2011

6. Kohézgjatja

Nga: 22/12/2011  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Berat Kucove KUCOVE Stadiumi "Bashkim Sulejmani",
qyteti Kugové

8. Kapitali 3.500.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 3500000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 3.500,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Organizimi i aktiviteteve sportive ne fushen e futbollit. Krijimi i
ekipeve zinxhir per sportin e futbollit, si dhe pjesemarrja ne garat
sportive te organizuara nga Federata Shqiptare e Futbollit. Futja ne
tregun e lojtareve per te blere lojtare sipas nevojave te ekipit.
Aktivitete te tjera ne fushen e futbollit per interesa te shogerise.
Aderimi dhe regjistrimi si klub ne Federaten Shqiptare te Futbollit
dhe ne te gjitha llojet e aktiviteteve te futbollit kombetar dhe
nderkombetar.

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele




14. Administratori/ét Niko Bucka
14.1 Afati i emérimit Nga: 16/11/2022 Deri : 16/11/2025
15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).
16. Anétarét e Késhillit | Skénder Megaj
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé Izgztfﬁiﬁfm Nga : 10/11/2023 Deri : 10/11/2026
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Po
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Erald Shushari
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Kryetar
Loy wyeurandtar Nga : 07/09/2022 Deri : 07/09/2025
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Erion Plaku
Mbikqyrés(plotésohet-nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
%gé Izgztfre/ﬁf:rﬁn Nga : 10/11/2023 Deri : 10/11/2026
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Po
23.2 Kushtet e pjes€émarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Afrim Suli
25.1 Afati i emérimit Nga : 22/12/2011 | Deri : 21/12/2012
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Dhimo Dundo
26.1 Afati i emérimit Nga : 22/12/2011 | Deri : 21/12/2012
27. Aksionarét Bashkia Kugové

27.1 Numri i Aksioneve




27.2 Pérqindja e pjes€martjes

Me te drejte vote :3500.0000
Pa te drejte vote :

100,00

28. Vende té€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

29. T¢€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: K. F. NAFTETARI

E-Mail: .
Telefon: 0694614569

30. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 themelimit

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-643015-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-844132-07-12

Arsyet e hapjes se eeshtjes: Depozitimi 1 vendimit dt.24.07.2012 te asamblese se
pergjithshme per ndryshimin e administratorit te shogerise.

Telefon ishte ("0673118822") u be ("0694614569")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Fatbardh Metaj") Nga data
"24/07/2012" Ne daten ""24/07/2015"

eshte larguar administratori: (""Viadimir Skura'’)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-114723-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates se dhurimit te 70% te kuotave te
shogerise, date 31.08.2012. Nr. 1065 Rep. Nr.797/1 Kol. Depozitimi i vendimit te
asamblese se aksionereve, date 23.08.2012 ku eshte vendosur : -Dhurimi i 70 % te kuotave

3



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04BF7B1-B15B-4C7E-A0AC-31D6CAE5E8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8592D5D-C718-4375-9B81-364F766C8C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08775632-54F1-4CC7-AE5D-5688F01319B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DD0D01-9454-4E17-B4EB-9296AF642DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD642453-7601-4AAC-ABA5-B2000189C4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF809A5-E378-4F87-9A46-657D0E7418FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6652A256-8338-476A-94EE-822561899041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766C51E1-6F2B-4677-BB69-AC2755591A39

te shogerise nga ortaku Beshir Troka ne favor te Bashkia Kugové. Ndryshimi i nje anetari
te keshillit mbikqyres, shkarkimi i Z.Bahri Hazizaj dhe emerimi ne kete pozicion Z.
Shpetim Nishani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Beshir Troka")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kucové'') , Vlera e
Kontributit ishte (""1.050.000,00") u be ("'3.500.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kucové'') s Pérgindja e
Kapitalit ishte (""30,00") u be (""'100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kucové") , Numrii
aksioneve ishte (""1.050,00") u be (""3.500,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Shpétim Nishani'') Nga data ''23/08/2012"
Ne daten "02/08/2015"

eshte larguar anetari: (""Bahri Hazizaj")

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-274320-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionarit te vetem, date 26.11.2013
per ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. Doreheqja e Fleanc Marra dhe emerimi
1 Gentjan Qafoku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Gentjan Qafoku"') Nga data ""26/11/2013"
Ne daten ""26/11/2016"

eshte larguar anetari: (""Fleanc Marra'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-070530-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.32, Daté. 20.05.2015, ku éshté
vendosur: Riemérimin e Z. Klement Shkurti, si Anétar€ 1 K&shillit Mbikqyrés.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2EA4C0-B952-4C7B-9DAC-2EC496062411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EABAB0-5A7B-406D-8AA3-7D460ADAFD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465A6D59-5ED9-401E-97AC-EE989F6BA546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15002A89-5E73-48AF-8A23-EFD73A7FDB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874C015F-5DE6-4B50-B392-89F14F0697AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7606FC2F-1EFB-432D-95CE-E0F83041254B

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Klement Shkurti") , Nga
Data ishte ("'22/12/2011") u be ("'20/05/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Klement Shkurti") ,
Kohézgjatja ishte (""'21/12/2014") u be (""20/05/2018"

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-162686-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM. PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2014.

Lista ¢ Dokumenteve:

Anekset e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné nj€ paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

13/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-202639-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve date 30.07.2015, 10.08.2015 ku eshte
vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shogerise Znj.Fatbardh Metaj dhe
emerimin ne vend te tij te.Z.Thanas Pelivani per nje afat 3-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Thanas Pelivani') Nga data
"30/07/2015" Ne daten ""30/07/2018"

eshte larguar administratori: (""Fatbardh Metaj")

Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-827812-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D5041D-4EE1-4C5A-9FA3-4A23F10DC828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7569873-0AF5-4E0F-B262-BB330645E994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02331E48-8712-4762-923A-CD05933D6CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4632C536-C3FA-428D-B849-1A63511091F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4632C536-C3FA-428D-B849-1A63511091F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D44122-8C6E-4F4E-A703-C5101330E926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4875B28C-DF2D-4790-9814-E8389B5F88B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A051734A-8D64-4724-B999-C4CE33DE4F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E35996-F2E3-4582-8B53-E5FB891D3FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367D3938-D1AD-40E7-A1FD-B41B385C8EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4F02F7-4C96-4A34-98C5-BA99A56A3FED

Bilanci Kontabél

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-107967-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit t€ Asamblesé dt.23.12.2016 pér
ndryshimin e Anétarit t€ Késhillit Mbikqyrés.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Rezarta Dokaj") Nga data ""23/12/2016"
Ne daten ""'23/12/2019"
eshte larguar anetari: ("Klement Shkurti")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-134527-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Pasyrave financiare te vitit 2012.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-134635-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Pasyrave financiare te vitit 2013.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-139409-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 02.08.2015dhe date 25.11.2016,
ku eshte vendosur: Miratimi i riemerimit te Z. Gentjan Qafoku dhe Z. Shpétim Nishani si
antar t€ Ké&shillit Mbikqyrés te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Shpétim Nishani'’) , Nea
Data ishte ("'23/08/2012") u be ("02/08/2015")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A366463-8BFC-4381-91B3-EBF7E59EFD49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465A1D27-3589-4CFE-A91D-19EF854667B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD05A6D-9530-42AA-BB0D-5C7088D7932D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EBCAC0-89E7-4D55-9B20-B01551600B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DB14BB-E6EA-4EF6-979A-E819B471FFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C471469-C9C5-4D2D-B328-01F3256CC998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E21086-D453-4B6D-8159-491318FE6C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98327B5-EAD1-450C-99A8-B4D5492126E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C884EDB5-63F9-44B2-AB9D-27EB3D7308DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CA10CF-2B7C-46E1-B82B-9D0BA053ED0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C9502F-8279-4161-9FB1-BC27F3477227

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Shpétim Nishani'') s
Kohézgjatja ishte (""02/08/2015") u be (""02/08/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Gentjan QOafoku'') , Nga
Data ishte (""26/11/2013") u be (""26/11/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Gentjan QOafoku'') s
Kohézgjatja ishte (""26/11/2016") u be (""26/11/2019")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-929693-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 06.09.2018 per ndryshim
administratori. Largimi i Thanas Pelivani dhe emerimi i Kastriot Veizaj. Ndryshim I
antetarit te Keshillit Mbikqyres. Largimi i Shpétim Nishani dhe emerimi i Florjan Kaci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Kastriot Veizaj'") Nga data
"06/09/2018" Ne daten "06/09/2021"

eshte larguar administratori: (""Thanas Pelivani')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Florjan Kaci'") Nga data ""06/09/2018"
Ne daten ""06/09/2021"

eshte larguar anetari: (""Shpétim Nishani'')

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo regjistrim/tieter 1 te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

20/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-946359-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati 1 Pageses
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D034D3-1256-4914-A495-05C646422E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424712ED-3369-400E-A978-5770B55E4007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCAF97C-A5F0-46D3-88C7-8AABA4AE39FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85103BB9-8064-4D49-B80D-BB555ADD6027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0C53A1-DD31-4802-8CF8-4E44AB600F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A0BEA4-50D4-4217-8C23-77E2CA799F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5470F48-11BC-4221-97A8-8AE5EDD27009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66AD3C5-96EE-4192-8580-92AB1EB060DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4A1139-913C-445F-BE50-B9672AD65126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A1E2B2-4BC1-4514-A9C8-65FC2592AD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE5CE53-F8D9-4DCC-8E85-A06845CD4E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2507023-4AE7-488B-990E-FF8551584F5F

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946450-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
07/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484234-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 shkresés nr. 69/8 Prot, daté€ 03.03.2020 pér
Zhbllokim te Mases se Sigurimit Tatimor, 1€shuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore
BERAT, ku &shté kérkuar: Zhbllokimin e mases se sigurimit te detyrimit tatimor per
subjektin K.F. NAFTETARI SHA, pajisur me NUIS (NIPT)- L27509102R.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik
22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661805-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 shkresés s€ Drejtorisé sé Pérgjithshme té
Tatimeve, pér saktésimin e pronésisé nga "Shqiptare" n€ "Shqiptare Shtetérore".
E-Mail ishte (") ube ."
Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be (""Shqiptare
Shtetérore')
Lista e Dokumenteve:
12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969025-08-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 20.07.2022 ku éshté vendosur:
Riemérim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kastriot Veizaj'")

Nga Data ishte (""06/09/2018") u be (""27/07/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kastriot Veizaj'")
Kohézgjatja ishte (""06/09/2021") u be (""27/07/2025")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE922CE-8CF9-48CC-A807-08B0B3467BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAEDBED-9455-498A-8C18-3B2BF21494E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BFD7B1-87C7-4C3A-B3D6-5169947A0640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE3D21F-2B40-41D3-A443-E58597A634DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD5B853-BCD0-4C09-AB39-13250ABE7293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1963579-8B43-4660-9349-AED38E02238B

16/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-973977-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Vendim fitimi 2018 2019 2020.pdf

KF Naftetari pasqyra e performances 2018.xlsx

Kf naftetari shenime shpjeguese 2018.pdf

Naftetari gjobe pasqyra 2018.pdf

KF Naftetari pasqyra e pozicionit financiar 2018.x1sx

18/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-974630-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

KF Naftetari shenime shpjeguese 2019.pdf

Vendim fitimi 2018 2019 2020.pdf

Kf Naftetari pasqyra e pozicionit financiar 2019.xIsx
Naftateri Gjobe Pasqyra 2019.pdf

Kf Naftetari pasqyra e performances 2019.x1sx

22/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-976170-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

KF Naftetari pasqyra e performances 2020.x1sx
Vendim fitimi 20182019 2020.pdf

Kf Naftetari pasqyra e pozicionit financiar 2020.xIsx
Naftatari gjobe pasqyra 2020.pdf

KF Naftetari shenime shpjeguese 2020.pdf

13/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-990494-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

Naftetari shenime shpjeguese compressed.pdf
Naftetari pasqgyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Naftetari vendim fitimi 2021.pdf

Naftetari pasgyra e performances 2021 .xIsx



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80025E5-9AD3-4800-8881-A541B627C499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F96ACB5-06A7-45D6-8E7C-3B6E3B5AA8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E766A4-3BC2-45CE-9588-7FCE7D4E6937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED97875E-6A28-466D-890F-362B50AB954F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13859C0D-BE17-46D4-A8E5-0334BC0ACADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032808A0-3F27-4BBF-8112-A8AABEAC75E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544CB45C-1D2C-44E8-B16C-5BFE4D59CAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8826F823-FC3F-4568-86DF-2682D1F92A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BF157E-AFFF-45DA-9FE9-A4B5121B361C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1082BE3-CD01-436D-A37F-D0D5FD1AC3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDE38A7-400B-48B3-B5DC-457E6F0EC482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FD0B48-EECB-479F-86E8-5D04EF24AD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B3A46E-16EA-47D6-ABAD-3C0EA54887A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B43625-5C8C-41E3-ACBE-14055A7C4348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7DE754-6E31-4C55-93B7-7F38B9B3013B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E108D98C-FCC8-4E50-98D7-CB839BC7B3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9791DB9C-358E-480C-8658-2101BF6879A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147F7E0C-65C2-47C0-8E89-A1772767DDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F6EC2B-8505-4608-89E3-F7A4E5ED2B86

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-003355-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve per riemerimin e anetareve te keshilit
mbikeqyres z.Gentjan Qafoku, znj.Rezarta Dokaj dhe emerimin e z.Erald Shushari.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: ("Erald Shushari') Nga data ""07/09/2022"
Ne daten "07/09/2025"
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Rezarta Dokaj'") , Nea Data
ishte (""23/12/2016") u be ("07/09/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Rezarta Dokaj'") Y
Kohézgjatja ishte (""23/12/2019") u be (""07/09/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gentjan Qafoku') , Nea
Data ishte (""26/11/2016") u be ("07/09/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gentjan Qafoku'’) R
Kohézgjatja ishte (""26/11/2019") w be ("07/09/2025")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-035084-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.16.11.2022, pér emérimin e z.Niko
Bucka si administrator.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ('"Niko Bucka') Nga data
"16/11/2022" Ne daten "16/11/2025"
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2022 Numri 1 ceshtjes: CN-047637-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per largimin e administratorit z.Kastriot
Veizaj.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Kastriot Veizaj")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151462-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD5B6FA-E4A0-4751-9C90-D80DD11F463D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85804FDC-B474-47E1-821C-F5EF60D31DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B5E7EC-DC7D-4665-ACE3-9F2D84D33701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D95F87-C66D-45A4-864D-14CC0B12BDC1

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:

K.F. NAFTETARI-P.Financiare dhe Shenimet 2022(A).pdf
Vendimi i Asamblese KF Naftetari sha.pdf

Naftetari pozicioni financiar.xIsx

Naftetari Kondi te ardhurat.xlsx

15/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220983-11-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& aksionarit daté 10.11.2023 ku &shté
vendosur:Shkarkimi 1 anétaréve t& Késhillit Mbikqyrés Gentjan Qafoku, Florjan Kaci,
Rezarta Dokaj dhe emérimi i1 anétaréve t€ rinj t€ Késhillit Mbigkyres Erion Plaku dhe
Skénder Mecaj pér nj€ afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Erion Plaku') Nga data ""10/11/2023"
Ne daten "10/11/2026"

eshte shtuar anetari: (""Skénder Mecaj"') Nga data ""'10/11/2023"
Ne daten "10/11/2026"

eshte larguar anetari: (""Florjan Kaci"')

eshte larguar anetari: (""Gentjan_ QOafoku")

eshte larguar anetari: (""Rezarta Dokaj'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté :09/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336E80A7-498F-4045-BA5A-A20D3B54D0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C13BF7B-6279-4D7F-952D-595BF138DC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB2D367-294E-44BA-A7FD-3FCFCE4E41DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA129455-F504-45AC-AB33-720EBEE9D276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898C7548-DAFE-4AB2-B1F1-FDD421C3AA15

